
UNIVERSITATEA BABEŞ-BOLYAI 
BABE~·BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES·BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOlYAI UNIVERSITY 
TRAOITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 128/23.10.2023 

privind aprobarea prelungirii stagiului doctoral 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

conta ct@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş

Bolyai din Cluj-Napoca nr. 14 683/16.10.2023, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru cercetare ştiinţifică, 

În temeiul art. 37 lit. w din Carta Universităţii Babeş-Bolyai şi al art. 18 lit. x din 

Regulamentul de organizare şi funcţionare al Senatului, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă la data de 23 octombrie 2023, 
' ' 

hotărăşte: 

Art. 1. Se aprobă prelungirea în regim cu taxă a stagiului doctoral pentru 

studentul-doctorand Berciu Gheorghe de la Şcoala Doctorală Istorie. Civilizaţie. Cultură, pe 

o durată de 4 semestre, începând cu data de 2 octombrie 2023. 

Art. 2. Se aprobă prelungirea în regim cu taxă a stagiului doctoral pentru 

studenta-doctorand Dochia Ioana de la Şcoala Doctorală Educaţie. Refleţie. Dezvoltare, pe o 

durată de 2 semestre, începând cu data de 2 octombrie 2023. 

Art. 3. Se aprobă prelungirea în regim cu taxă a stagiului doctoral pentru 

studenta-doctorand Cigoianu Diana-Andreea de la Şcoala Doctorală Sociologie pe o durată 

de 2 semestre, începând cu data de 2 octombrie 2023. 

Art. 4. Finanţarea studiilor în prelungire se va face prin achitarea taxelor de 

şcolarizare. 

gheli 




